בית משפט השלום נעתר לבקשה (3072-12-21, השופט ט' ענר) והורה, במעמד צד אחד, על מתן צו
החיפוש (להלן: הצו). בכותרת הצו נרשם כי הצו ניתן לפי סעיפים 23 ו-32 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)

[נוסח חדש], התשכ"ט-1969, בצרוף סעיף 26 לחוק איסור הלבנת הון,התש"ס-2000 (להלן: חוק איסור הלבנת הון).
עוד נכתב בצו כי בית המשפט החליט "להיעתר לבקשה", תוך הפנייה לסימון הבקשה. כן התיר הצו למשיבה לערוך

חיפוש בביתו של אורי ולתפוס "כל מסמך או חפץ הדרושים לחקירה או שהחזקתם אסורה ע"פ חוק לרבות כסף שייתפס
בכתובת הנ"ל".

4. ביום 14.12.2021 בוצע חיפוש בביתו של אורי מכוחו של הצו.